

Lucrari de renovare capitala a acoperisului

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

Lucrari de renovare capitala a acoperisului

Valoarea de deviz 1 015 789,24 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCE40A	Desfacerea hidroizolatiilor, termoizolatiilor lipite cu bitum, cu chituri bituminoase sau masticrui, inclusiv a straturilor de protectie si a straturilor-suport, la terase inclusiv termoizolatie argila expandata	m2	727,400	100,09 51,25	72 805,47 37 279,25
2	TrB01A2-1	Transportul materialelor din grupa 4 (mortar beton), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 10 m	t	216,400	23,25 23,25	5 031,30 5 031,30
3	TrB22D1 A2	Transportul materialelor cu macaraua pe pneuri, de 10 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor 0-0,5 t si inaltimea de ridicare fiind de 6-12 m	t	216,400	41,25 8,25	8 926,50 1 785,30
4	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	216,400	15,20 0,00	3 289,28 0,00
5	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii	m2	727,400	36,58 3,75	26 611,53 2 727,75
Total Demontari						116 664,07
Inclusiv salariu						46 823,60
		2. Acoperis				
6	CE17A	Bariera antivapori	m2	636,300	22,53 6,25	14 337,76 3 976,88
7	CA02C	Cimentoplast gr 175mm (aplicativ)	m3	111,350	1 189,41	132 440,98

1	2	3	4	5	6	7
					112,50	12 526,88
8	CE17A	Bariera anti condens	m2	636,300	22,53 6,25	14 337,76 3 976,88
9	IzF10A	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi de polisteren axtrudat gr 150 mm	m2	636,300	311,11 4,25	197 959,29 2 704,28
10	CE13B	Invelitori la acoperisuri cu membranePVC rezistenta de-a lungu /de-acurmezisui benzi de 16/15 Mpa grad de propagare a flacariiPF1,de inflamabilitate In2 dupa combustibilitatea C1 fixate in sistemul monostrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu	m2	636,300	211,44 10,50	134 537,69 6 681,15
11	CG24A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm, la pereti, turnate pe loc, din mortar de ciment M 100-T, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	76,700	23,59 18,75	1 809,05 1 438,13
12	CE13B	Invelitori la acoperisuri cu membranePVC rezistenta de-a lungu /de-acurmezisui benzi de 16/15 Mpa grad de propagare a flacariiPF1,de inflamabilitate In2 dupa combustibilitatea C1 fixate in sistemul monostrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu	m2	91,000	211,44 10,50	19 240,81 955,50
Total Acoperis						514 663,35
Inclusiv salariu						32 259,67
		3. Parapet				
13	RpCI22F	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv	m	76,700	147,58 31,50	11 319,04 2 416,05
Total Parapet						11 319,04
Inclusiv salariu						2 416,05
Cheltuieli directe			lei			642 646,46
CAS			24,00 %			19 559,84

Transport	7,00 %	35 240,38
Total	100,00 +	697 446,68
Regiea	14,50 %	101 129,77
Total	100,00 +	798 576,45
Beneficiul	6,00 %	47 914,59
Total	100,00 +	846 491,04
TVA	20,00 %	169 298,21

Total deviz:
Inclusiv salariu

1 015 789,24
81 499,32

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(Serviciul Prevenirea si Combaterea
Spalarii Banilor)